

### City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: July 24, 2019 For: Lighting Lutron System upgrade at H.B.G. Convention Center			<b>BuyBoard 558-18</b> Facility Solutions Group 3003 N.E. Loop 410, #130 San Antonio, TX 78218 (210) 657-2357
6100011703		JG	
Item	Description	Quantity	
1	Hourly Rate – Apprentice Electrician Price Per Hour Total Price	529	\$45.00 \$23,805.00
2	Hourly Rate – Journeyman Electrician Price Per Hour Total Price	529	\$67.50 \$35,707.50
3	Lutron Cable P-RBL Price Per Foot Total Price	3000	\$3.04 \$9,120.00
4	Lutron Cable GRX-CBL-DMX Price Per Each Price Per Foot	1000	\$1.73 \$1,730.00
5	½ EMT 980010020017 Price Per Each Price Per Foot	600	\$0.83 \$498.00
6	¾ EMT 980010020024 Price Per Each Price Per Foot	550	\$1.19 \$654.50
7	¾ EMT Conduit Connector 781747002310 Price Per Each Total Price	200	\$1.68 \$336.00
8	¾ EMT Conduit Connector 781747002419 Price Per Each Total Price	75	\$1.97 \$147.75
9	¾ EMPT Conduit Clip 782856245124 Price Per Each Total Price	143	\$0.36 \$51.48
10	¾ Switch Box Stub Clip 782856482109 Price Per Each Total Price	100	\$1.25 \$125.00
11	4SQ Box 50169901822 Price Per Each	52	\$10.28

### City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: July 24, 2019 For: Lighting Lutron System upgrade at H.B.G. Convention Center			<b>BuyBoard 558-18</b> Facility Solutions Group 3003 N.E. Loop 410, #130 San Antonio, TX 78218 (210) 657-2357
6100011703		JG	
Item	Description	Quantity	
	Total Price		\$534.56
12	4 In. Sq. Box Cover 50169907689	52	
	Price Per Each		\$6.57
	Total Price		\$341.64
13	Lutron QP2-2POCSE-120	1	
	Price Per Each		\$7,185.50
	Total Price		\$7,185.50
14	Lutron QS-EO	1	
	Price Per Each		\$0.00
	Total Price		\$0.00
15	Lutron QSW-QVS-L	2	
	Price Per Each		\$759.50
	Total Price		\$1,519.00
16	Lutron QSW-MC-PS-A	2	
	Price Per Each		\$465.50
	Total Price		\$931.00
17	Lutron QSW-BAC-L-PP-A	2	
	Price Per Each		\$759.50
	Total Price		\$1,519.00
18	Lutron QS-A-CMP-S-O	1	
	Price Per Each		\$5,092.50
	Total Price		\$5,092.50
19	Lutron QSWS2-5BI-IV-EGN	44	
	Price Per Each		\$343.00
	Total Price		\$15,092.00
20	Lutron QSWS2-2BI-IV-EGN	49	
	Price Per Each		\$343.00
	Total Price		\$16,807.00
21	Lutron QSM2-4W-C	16	
	Price Per Each		\$577.50
	Total Price		\$9,240.00
22	Lutron PJ2-4B-GIV-LO1	16	
	Price Per Each		\$32.20

### City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: July 24, 2019 For: Lighting Lutron System upgrade at H.B.G. Convention Center			<b>BuyBoard 558-18</b> Facility Solutions Group 3003 N.E. Loop 410, #130 San Antonio, TX 78218 (210) 657-2357
6100011703		JG	
Item	Description	Quantity	
	Total Price		\$515.20
23	Lutron QP2-2POCSE-120	1	
	Price Per Each		\$7,185.50
	Total Price		\$7,185.50
24	Lutron QS-EO	1	
	Price Per Each		\$0.00
	Total Price		\$0.00
25	Lutron QSW-QVS-L	2	
	Price Per Each		\$759.50
	Total Price		\$1,519.00
26	Lutron QSW-MC-PS-A	2	
	Price Per Each		\$465.50
	Total Price		\$931.00
27	Lutron QSW-BAC-L-PP-A	2	
	Price Per Each		\$759.50
	Total Price		\$1,519.00
28	Lutron COM421	1	
	Price Per Each		\$2,285.50
	Total Price		\$2,285.50
29	Lutron QSW-DMX-IN	1	
	Price Per Each		\$759.50
	Total Price		\$759.50
30	Lutron NT-DMXJ-IN-WH	3	
	Price Per Each		\$465.50
	Total Price		\$1,396.50
31	Lutron QSWS2-5BI-IV-EGN	15	
	Price Per Each		\$343.00
	Total Price		\$5,145.00
32	Lutron QSWS2-2BI-IV-EGN	15	
	Price Per Each		\$343.00
	Total Price		\$5,145.00
33	Lutron QSM2-4W-C	6	
	Price Per Each		\$486.50

### City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: July 24, 2019 For: Lighting Lutron System upgrade at H.B.G. Convention Center			<b>BuyBoard 558-18</b> Facility Solutions Group 3003 N.E. Loop 410, #130 San Antonio, TX 78218 (210) 657-2357
6100011703		JG	
Item	Description	Quantity	
	Total Price		\$2,919.00
34	Lutron PJ2-4B-GIV-LO1	3	
	Price Per Each		\$32.20
	Total Price		\$96.60
35	Lutron QSE-10	13	
	Price Per Each		\$577.50
	Total Price		\$7,507.50
36	Lutron LSC-AH-SU	1	
	Price Per Each		\$2,096.50
	Total Price		\$2,096.50
37	Lutron LSC-INT-VISIT	1	
	Price Per Each		\$1,872.50
	Total Price		\$1,872.50
38	Lutron REPROG-1-COM	1	
	Price Per Each		\$3,696.00
	Total Price		\$3,696.00
39	Lutron LSC-B2	1	
	Price Per Each		\$0.00
	Total Price		\$0.00
40	Lutron LSC-OS-PST-QTM	1	
	Price Per Each		\$0.00
	Total Price		\$0.00
	Payment Terms		Net 30
	Total		\$175,026.73
	<b>Total Award</b>		<b>\$175,026.73</b>